主旨: 臺大食科所鄭光成老師研究室誠徵博士級研究員及碩士級副研究員各一

名

國立臺灣大學食品科技研究所/生物科技研究所鄭光成老師研究室

(網站 http://ntucheng.webs.com/ )

誠徵博士級研究員與碩士級副研究員各一名。

博士研究員需具備中草藥分離、純化與鑑定或健康食品安全評估等相關經驗。

碩士副研究員具備同上經驗或健康食品開發兩年以上工作經驗。

起聘日：104 年 8 月 1 日（可商議），或聘書生效日。聘期一年，約滿考績優

良則續聘。本計畫執行期限共三年。

待遇:博士研究員:年薪 3~3.5萬美金；碩士副研究員 2.2~2.5萬美金。依經驗面議。

以上均內含勞健保，年終。

工作地點：臺大食科所 (羅斯福路四段一號)

   工作內容：

   1. 執行產學合作計畫，自中草藥中分離、純化與鑑定有效成分，並進行

      安全性評估(動物實驗)。

   2. 協助指導實驗室碩士班與大學部學生。

   3. 撰寫技術報告、專利及期刊論文。

   4. 其他研究室主持人交辦任務。

應徵方式：請將 1.詳細履歷表、2.著作/論文清單及 3.3 位推薦人(含姓名、電話

及 e-mail) 4. 博士論文著作 PDF 檔傳送至鄭老師信箱 kccheng@ntu.edu.tw

   [郵件標題:應徵博士研究員或碩士副研究員-姓名]

   截止日期：104 年 07 月 31 日，或徵滿為止。

附註:博士研究員需具備英文簡報能力。歡迎自認不是猴子的你前來挑戰!